
— 19032 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 3103

3103

UCHWA£A Nr XXXIII/310/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie zaliczenia dróg powiatowych pozbawionych tej kategorii do dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu w Jarocinie
wyra¿onej w formie uchwa³y nr 276/08 z dnia 25 lipca 2008
r., zalicza siê do kategorii dróg gminnych poni¿ej okre�lone
drogi zaliczane dotychczas do dróg powiatowych, które po-
zbawiono tej kategorii:

1. ul. Broniewskiego - o d³ugo�ci - 233 m

2. ul. Marcinkowskiego - o d³ugo�ci - 634 m

3. ul. Staszica - o d³ugo�ci - 615 m

4. ul. Zaciszna - o d³ugo�ci - 703 m

5. Siedlemin na odcinku od skrzy¿owania z drog¹ relacji
Roszków � Golina do zbiornika retencyjnego Roszków
(czê�æ dzia³ki nr 251). - o d³ugo�ci - 200 m.

§2. Szczegó³owe po³o¿enie i przebieg dróg wymienionych
w §1 jest oznaczone na mapie stanowi¹cej za³¹cznik nr 1 i 2
do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dnia od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1.01.2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jaros³aw £ukasiewicz



— 19033 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 3103



— 19034 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 3103


